

रेलवे भर्ती बोर्ड जम्मू-श्रीनगर, जम्मू  
रेलवे कॉलोनी(पश्चिम), जम्मू-180012

## NOTICE

Railway Recruitment Board, Jammu-Srinagar, Jammu is organizing an Outreach Camp at RRB/Jammu's Office for the standby candidates of CEN No. 01/2018, CEN-03/2018 and CEN-02/2019 from 11.00 hrs. to 14.00 hrs on 21.11.22 and 22.11.22 to address the concerns.

Interested candidates may attend the camp physically or present their grievances / concerns / representations address their concerns (as per the attached format)

## सूचना

रेलवे भर्ती बोर्ड जम्मू-श्रीनगर, जम्मू रोजगार सूचना संख्या CEN No. 01/2018, CEN-03/2018 and CEN-02/2019 उम्मीदवारों की चिंताओं/शंकाओं को दूर करने के लिए आरआरबी, जम्मू के कार्यालय में दिनांक 21.11.22 और 22.11.22 को 11.00 बजे से 14.00 बजे तक एक आउटरीच शिविर का आयोजन कर रही है।

इच्छुक अभ्यर्थी तदनुसार शिविर में शामिल हो सकते हैं या अपनी चिंताओं को दूर करने के लिए अपनी शिकायतें / चिंताएं /अभ्यावेदन प्रस्तुत कर सकते हैं।

दिनांक : 18.11.2022

Chairman /अध्यक्ष  
Railway Recruitment Board Jammu/ रेलवे भर्ती बोर्ड जम्मू

FORMAT of REPRESENTATION for OUTREACH CAMP  
for STANDBY CANDIDATES

(Against CEN -01/2018, CEN-03/2018 and CEN-02/2019)

1	Name of Candidate	
2	Registration No.	
3	Roll No.	
4	RRB Applied For	
5	Score of CBT2	
6	Concerned Raised	
7	Supporting Document (If Any)	
8	Mobile No	
9	Email	

Place: Jammu

Signature of the Candidate

Date: